各  位

2020年 12月 28日

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先      執行役員 水 谷    正

（TEL. 0562-96-1320）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容
（2021年１月１日付）
（１）中央研究所の組織変更

「設計推進部」、「第三設計部」、「グローバル技術部」を新設いたします。

この組織変更により、顧客ニーズへのスピーディな対応、魅力的な製品の継続的な市場投入

の実現など、機能強化を図ります。

（２）製造部門の組織変更

本社工場および島根工場の各工場に属している「本社品質保証部」及び「島根品質保証部」

を独立組織とするとともに、「グローバル製造部」を新設いたします。

この組織変更により、国内工場の品質管理の強化、海外グループ会社における、品質、製造

レベルの向上を図ります。

２．執行役員の異動
（2021年１月１日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

 古 川  義 朗  常務執行役員（品質保証担当）
常務執行役員（開発・技術部門担当）
兼 中央研究所 所長

３．部長の異動
（2021 年１月１日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

 佐 々 木  誠
中央研究所
副所長
兼 開発部 部長

中央研究所
第一設計部 部長

 丹 嶌  俊 一
中央研究所
設計推進部 部長

本社工場
原価企画部 部長

 阿 知 波  信 夫
中央研究所
グローバル技術部 部長

（インド現地法人）
Western Refrigeration
Private Limited 出向

 伊 藤  公 一  本社品質保証部 部長
本社工場
本社品質保証部 部長

 恩 田  良 一  島根品質保証部 部長
島根工場
島根品質保証部 部長

 木 村  順
本社工場
第二製造部 部長

島根工場
島根第一製造部 部長

 周 藤  克 年
島根工場
島根第一製造部 部長

島根工場
島根第三製造部 部長

 福 間  良 和
島根工場
島根第三製造部 部長

島根工場 主幹

 神 谷  彰  グローバル製造部 部長 海外事業部 部長補佐

 原  久 佳  情報システム部 部長 情報システム部 主幹

以 上